
UCHWAŁA NR XVI/89/2020
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie realizacji wariantów  „Koncepcji  Gospodarki Ściekowej Gminy Wymiarki"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.6 w związku z art. 7 ust. 1, pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U z 2019 r. poz.506 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się do realizacji następujące warianty w brzmieniu nadanym uchwalą Nr XV/76/2019 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/149/2017 Rady Gminy 
Wymiarki z dnia 21 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Koncepcji Gospodarki Ściekowej Gminy Wymiarki 
w rozdziale IX pn „Podsumowanie” — Gospodarka Ściekowa związane z rozwiązaniem gospodarki 
ściekowej w Gminie Wymiarki:

1) Obręb Wymiarki - wariant drugi

2) Obręb Lutynka - wariant trzeci

3) Obręb miejscowości rozproszonych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 3. Traci moc Nr uchwała Nr XI/81/2008 Rady Gminy Wymiarki z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie 
realizacji zadania „Rozwiązanie gospodarki ściekowej w Gminie Wymiarki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Izabela Mierzwa

Id: E9273D37-D36A-40B1-A5F6-F162A8BE2B37. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie realizacji wariantów „Koncepcji Gospodarki Ściekowej Gminy Wymiarki”

W celu poprawy gospodarki ściekowej na terenie gminy, szczególnie na obszarach o rozproszonej
zabudowie, nieskanalizowanych lub gdzie podłączenie do sieci kanalizacji zbiorczej jest ekonomicznie

nieuzasadnione lub technicznie niemożliwe najbardziej optymalnym rozwiązaniem jest budowa
przydomowych oczyszczalni ścieków lub szczelnych zbiorników bezodpływowych. Aby umożliwić
rozwiązanie technicznew tym zakresie konieczne jest przyjęcie do realizacji wariantów w brzmieniu
nadanym uchwały Nr XV/76/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany
uchwały Nr XXXV/149/2017 Rady Gminy Wymiarki z dnia 21 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia
Koncepcji Gospodarki Ściekowej Gminy Wymiarki Warianty przyjęte do realizacji niniejszą uchwałą
umożliwią mieszkańcom gminy uporządkowanie gospodarki ściekowej na swoich nieruchomościach.

Mając powyższe na uwadze zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały.

Id: E9273D37-D36A-40B1-A5F6-F162A8BE2B37. Podpisany Strona 1




